СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2016                                    № 55

Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ростиловское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области».
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, постановлением Правительства Вологодской области от 01.12.2014 № 1083 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Вологодской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Вологодской области, Устава муниципального образования Ростиловское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области

СОВЕТ муниципального образования Ростиловское РЕШИЛ:

   1. Установить ставки арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

       2. Признать утратившими силу:

 решение Совета муниципального образования Ростиловское  от 29.10.2015 года № 49 «Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района»
решение Совета муниципального образования Ростиловское от 26.11.2015 № 55 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ростиловское  Грязовецкого муниципального района от 29.10.2015 № 51 «Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ростиловское  Грязовецкого муниципального района»;

      3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Ростиловское  Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

Глава муниципального образования

Ростиловское                                                                  Н. Г. Острякова